
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2026-03-02-000074-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Подільський регіональний центр онкології
Вінницької обласної Ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05484161

Місцезнаходження замовника: 21029, Україна, Вінницька область, Вінниця, вул.
Хмельницьке шосе,84

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Петро Дреженков, +380977535893, +380673563622,
zakupivliprco1@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Офісні меблі (Рецепшн (поліклінічне відділення)
Рецепшн (хіміотерапевтичне відділення); стінка; стіл
кутовий; шафа)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39130000-2: Офісні меблі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Рецепшн
(поліклінічне
відділення)

ДК 021:2015:
39134000-0 —
Комп’ютерні меблі

1 штука 21029, Україна,
Вінницька область,
м. Вінниця, вул.
Хмельницьке шосе,
буд. 84

до 01 травня
2026

Рецепшн
(хіміотерапевтичне
відділення)

ДК 021:2015:
39134000-0 —
Комп’ютерні меблі

1 штука 21029, Україна,
Вінницька область,
м. Вінниця, вул.
Хмельницьке шосе,
буд. 84

до 01 травня
2026



Стінка ДК 021:2015:
39132000-6 — Шафи-
картотеки

1 штука 21029, Україна,
Вінницька область,
м. Вінниця, вул.
Хмельницьке шосе,
буд. 84

до 01 травня
2026

Стіл кутовий ДК 021:2015:
39135000-7 —
Сортувальні столи

1 штука 21029, Україна,
Вінницька область,
м. Вінниця, вул.
Хмельницьке шосе,
84

до 01 травня
2026

Шафа ДК 021:2015:
39132000-6 — Шафи-
картотеки

1 штука 21029, Україна,
Вінницька область,
м. Вінниця, вул.
Хмельницьке шосе,
буд. 84

до 01 травня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

4.1. Розрахунки за Договором
проводяться після отримання Товару,
монтажу та встановлення, на підставі
підписаних Сторонами видаткових
накладних, шляхом перерахування
грошових коштів на розрахунковий
рахунок Постачальника, в порядку
передбаченому цим розділом. 4.2.
Розрахунки проводяться: протягом 30
календарних днів з моменту монтажу
товару на підставі видаткової
накладної. 4.3. У разі затримки
фінансування, розрахунки
проводяться на протязі 7 робочих
днів з дати отримання Замовником на
свій розрахунковий рахунок коштів
на фінансування закупівлі за
вказаним напрямом. 4.4. Ціна на
товар визначена з урахуванням
податків і зборів, що сплачуються або
мають бути сплачені, а також витрат
на транспортування, навантаження
та розвантаження, інсталяцію,
введення в експлуатацію, монтаж,
навчання персоналу Замовника,
страхування, сплату митних тарифів
та інших витрат згідно вимог діючих
законодавчих і розпорядчих актів. Не
врахована Постачальником вартість
окремих послуг не сплачується
Замовником окремо, а витрати на їх
виконання вважаються врахованими
у загальній ціні його тендерної
пропозиції та ціні товару.

Пiсляоплата 30 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

203 700,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 018,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 березня 2026 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 березня 2026 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 березня 2026 11:50

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


